 © 2009         Änderungen in Technik, Design und Ausstattung vorbehalten
  EP_10021 / 05.05.2009
G
ER
M
A
N
Y R

Randhelligkeit:.......................
Spektralemission:.....................
geeignet für 1/3“ und 1/4“
Kameras
über Schraubgewinde mit
Feststellschraube
0,4 m bis unendlich
12mm Schraub /14mm Bajonett
ja
90%
>80%
min. 60%
300 bis 1200 nmVDE         EMC
Artikel-Nr. Modellbezeichnung             Brennweite    Objektivfassung      Winkel         IR-Kor.     asphär.  Abmessungen
Nadelöhrobj. mit fixierter Blende                 (mm)             1/3“                                     (Durchm./Länge)
10037-1 VC-MOPL-12/372-P1 3,7 / F 2,0 12mm Schraub 66° -- -- 12 Ø, 8,3mm
10037-2 VC-MOPL-12/372-P2 3,7 / F 2,0 12mm Schraub 66° -- -- 12 Ø, 8,3mm
10037-3 VC-MOPL-12/372-P3 3,7 / F 2,0 12mm Schraub 66° -- -- 12 Ø, 8,3mm
10050-2 VC-MOPL-12/502-P2 5,0 / F 2,0 12mm Schraub 50° -- -- 12 Ø, 8,3mm
10050-3 VC-MOPL-12/502-P3 5,0 / F 2,0 12mm Schraub 50° -- -- 12 Ø, 8,3mm
100XX-1 = spitz    100XX-2 = konisch    100XX-3 = flach
Obj. mit fix. Blende / IR-Korrigiert
10021 VC-MOPL-12/21   2,1 / F 2,0 12mm Schraub 97° -- -- 17 Ø, 20mm
10025 VC-MOPL-12/25   2,5 / F 2,0 12mm Schraub 87° -- -- 17 Ø, 20mm
10029 VC-MOPL-12/29   2,9 / F 2,0 12mm Schraub 80° -- -- 15 Ø, 17,5mm
10036 / IR VC-MOPL-12/36 / IR    3,6 / F 2,0 12mm Schraub 67° ja -- 14 Ø, 15,5mm
10043 / IR VC-MOPL-12/43 / IR    4,3 / F 2,0 12mm Schraub 58° ja -- 14 Ø, 15,5mm
10060 / IR VC-MOPL-12/60 / IR    6,0 / F 2,0 12mm Schraub 43° ja -- 15 Ø, 13mm
10080 / IR VC-MOPL-12/80 / IR    8,0 / F 2,0 12mm Schraub 34° ja -- 14 Ø, 14mm
10120 VC-MOPL-12/120 12,0 / F 2,0 12mm Schraub 22° -- -- 14 Ø, 11,5mm
10160 VC-MOPL-12/160 16,0 / F 2,0 12mm Schraub 17° -- -- 14 Ø, 14mm
10250 VC-MOPL-12/250 25,0 / F 2,0 12mm Schraub 11° -- -- 25 Ø, 23,5mm
10350 VC-MOPL-12/350 35,0 / F 2,0 12mm Schraub 7° -- -- 25 Ø, 24mm
10500 VC-MOPL-12/500 50,0 / F 2,0 12mm Schraub 5° -- -- 27 Ø, 52mm
10XXX-IR IR-Korrigiert, sonst wie vorher -  Mögliche Brennweiten von 3,6mm bis 8,0mm.
Varioobjektive
11041 VC-ZMPL3-6 2,6-6 / F 1,6 12mm Gewinde 43-86° -- -- 27 Ø, 40mm
14080 VC-ZMPL4-9 4-9 / F 1,8 12mm Gewinde 30-62° -- -- 27 Ø, 40mm